



## تسهیلات رفاهی برای جذب پزشکان عمومی در مراغه فراهم شد

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: این شهرستان با وجود جذب پزشکان متعدد در دولت سیزدهم، باز هم به پزشکان عمومی و متخصص دیگر نیاز دارد و برای جذب آنان، تسهیلاتی چون امکانات رفاهی و اقامتی در نظر گرفته می‌شود تا در این شهرستان ماندگار شوند.

دکتر "اللهوردی ارجمند" جمعه در جمع نمازگزاران مسجد جامع این شهرستان افزود: جذب دانشجویان پزشکی در مراغه برای نخستین بار از بهمن سال گذشته رقم خورد و زمینه را برای تعدادی پزشک متخصص و فوق متخصص فراهم کرد.

وی با تأکید بر اینکه در سایه جذب اولین دانشجویان پزشکی، تعدادی پزشک متخصص و فوق متخصص به عنوان عضو هیئت علمی جذب شد و تعداد دیگری نیز به جمع آنان اضافه می‌شود، ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک بیماران شهرستان از سفر به مرکز استان بی‌نیاز شوند.

دکتر ارجمند همچنین به جذب دانشجوی کارشناسی ارشد بیوتکنولوژی پزشکی نیز اشاره کرد و افزود: در دولت سیزدهم ۲۱ نفر از پزشکان بالینی به عنوان هیئت علمی جذب شده‌اند که در میان آنان از دانشمندان یک درصد جهان هم حضور دارد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با بیان اینکه هفت نفر از این تعداد شروع به کار کرده‌اند، اضافه کرد: مهمترین بخش دانشکده پزشکی اتاق تشریح است که با تأمین مالی از سوی خیر نیک اندیش، خانواده مهندس «عظیمیان»، ساختمانی در ۲ طبقه و با بیش از ۳۰۰ مترمربع مساحت در حال احداث است.

دکتر ارجمند ادامه داد: طی سال گذشته ۲۴ پزشک متخصص و فوق متخصص به جمع پزشکان بیمارستان‌های شهرستان اضافه شده است اما با این وجود همچنان به پزشکان عمومی و متخصص نیاز داریم.

وی با بیان اینکه اجرای طرح پزشک خانواده شهری از اردیبهشت ماه در این شهرستان آغاز شده و نیاز به پزشکان عمومی افزایش یافته، افزود: نیاز به پزشکان عمومی تا حدی است که امکانات رفاهی و اقامتی آنان را تأمین می‌کنیم تا این شهرستان را در مقایسه با شهرستان‌های اطراف ترجیح دهند.

به گفته رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، شهرستان‌های مختلف نیز به پزشکان عمومی نیاز دارند و بر همین اساس در هر شهرستانی که امکانات اقامتی و رفاهی بیشتری به آنان ارائه شود، در همان شهرستان ماندگار می‌شوند.

### مرکز ناباروری در بیمارستان شهید بهشتی راه اندازی می‌شود

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه همچنین در حاشیه حضورش در مسجد جامع به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: موضوع حمایت از جوانی جمعیت بسیار جدی است و بر همین اساس به زودی مرکز ناباروری در بیمارستان شهید بهشتی این شهرستان راه اندازی می‌شود.

دکتر ارجمند افزود: حدود یک میلیارد تومان از تجهیزات مورد نیاز برای راه اندازی این مرکز خریداری شده است تا ۱۱ هزار زوج نابارور این شهرستان بتوانند از خدمات آن بهره‌مند شوند.

به گزارش ایرنا اجرای طرح پزشک خانواده شهری نیز نیاز مراغه به وجود پزشکان عمومی را افزایش داده است.